
UCHWAŁA NR LV/ 380 /2014
RADY GMINY JASŁO

z dnia 18 lipca 2014 r.

w sprawie udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle upoważnienia do 
prowadzenia postępowań administracyjnych i wydawania decyzji w sprawie odmowy przyznania Karty 

Dużej Rodziny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r.,poz.594, z późn. zmian.), par.13 ust.3 Rozporzadzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014 r. 
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla rodzin wieloletnich (Dz.U.2014, poz.755) 
Rada Gminy Jasło uchwala , co następuje:

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle do prowadzenia postępowań 
administracyjnych i wydawania decyzji w sprawie odmowy  przyznania Karty Dużej Rodziny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło i Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Jaśle.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackkiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 5050907D-B7FE-4CF0-A856-6DB0C4A3279C. Podpisany Strona 1




